
 

 

 

 Classificació  : Trofeu Speed Republik Master 30 40                                 

 

 Lloc de celebració   : LLEIDA               

 Data                 : 20/05/23 

 Classe de la prova   : CM1    / Seniors Xallenge Catalana                 

 Distancia            :  38.4   Kms - Promig     :  41.33  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     253 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:55:45           

   2     381 PEREZ,XAVI           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:56:05       20 seg. 

   3     257 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:57:30     1:45 min. 

   4     256 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:57:33     1:48 min. 

   5     251 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:57:38     1:53 min. 

   6     396 SCHAEFER,MATIAS      MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    00:57:38     1:53 min. 

   7     334 CID,ORIOL            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:57:38     1:53 min. 

   8     265 ALBALADEJO,EMILI     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:57:38     1:53 min. 

   9     418 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:57:38     1:53 min. 

  10     252 ARAN,ENRIC           MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:57:38     1:53 min. 

  11     325 BADIA,JAUME          MA-40  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN  00:57:38     1:53 min. 

  12     473 DE MIGUEL,Ricard     MA-40  EL MORELL CLUB CICLISTA    00:57:38     1:53 min. 

  13     449 ARIAS,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB         00:57:38     1:53 min. 

  14     378 BAÑERES,ALBERT       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   00:57:38     1:53 min. 

  15     254 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:57:38     1:53 min. 

  16     400 AYALA,LUIS ALBERTO   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    00:57:38     1:53 min. 

  17     323 FRANCO,JOSEP         MA-30  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN  00:57:38     1:53 min. 

  18     395 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  00:57:38     1:53 min. 

  19     374 HERRERA LA,Sergio    MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:57:38     1:53 min. 

  20     255 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:57:38     1:53 min. 

  21     512 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   00:57:38     1:53 min. 

  22     484 ALVAREZ,DAVID        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   00:57:38     1:53 min. 

  23     340 BOMBIN,ORIOL         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA       00:57:38     1:53 min. 

  24     365 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT               00:57:38     1:53 min. 

  25     376 Castillo,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   00:57:38     1:53 min. 

  26     406 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA     00:57:38     1:53 min. 

  27     513 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  00:57:38     1:53 min. 

  28     299 BELLERA,Eduard       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  00:57:38     1:53 min. 

  29     476 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  00:57:38     1:53 min. 

  30     452 ARTIGUES,JORDI       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  00:57:38     1:53 min. 

  31     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:57:38     1:53 min. 

  32     481 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-40  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  00:57:38     1:53 min. 

  33     501 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-40  MONZON C.C.                00:57:38     1:53 min. 

  34     448 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    00:57:38     1:53 min. 

  35     324 TOST,EDUARD          MA-40  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN  00:57:38     1:53 min. 

  36     355 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   00:59:32     3:47 min. 

  37     497 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.   00:59:45     4:00 min. 

  38     451 LOPEZ,David          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       01:00:16     4:31 min. 

  39     377 Mateos,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   00:58:25    1 Vts  

  40     279 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  FEMEQUIP                   01:00:39    1 Vts  

  41     499 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:01:37    1 Vts  

  42     300 MATEU,SERGI          MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:02:03    1 Vts  

  43     278 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP                   01:02:36    1 Vts  

  44     412 Monge,José M         MA-40  MONZON C.C.                01:07:35    2 Vts  

 

 Corredors classificats : 44 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 Classificació de : Master 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     253 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:55:45           

   2     381 PEREZ,XAVI           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:56:05       20 seg. 

   3     257 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:57:30     1:45 min. 

   4     256 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:57:33     1:48 min. 

   5     418 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:57:38     1:53 min. 

   6     252 ARAN,ENRIC           MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:57:38     1:53 min. 

   7     325 BADIA,JAUME          MA-40  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN 00:57:38     1:53 min. 

   8     473 DE MIGUEL,Ricard     MA-40  EL MORELL CLUB CICLISTA   00:57:38     1:53 min. 

   9     449 ARIAS,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB        00:57:38     1:53 min. 

  10     378 BAÑERES,ALBERT       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  00:57:38     1:53 min. 

  11     254 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:57:38     1:53 min. 

  12     374 HERRERA LA,Sergio    MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:57:38     1:53 min. 

  13     255 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:57:38     1:53 min. 

  14     512 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  00:57:38     1:53 min. 

  15     365 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT              00:57:38     1:53 min. 

  16     376 Castillo,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  00:57:38     1:53 min. 

  17     476 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 00:57:38     1:53 min. 

  18     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:57:38     1:53 min. 

  19     481 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-40  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 00:57:38     1:53 min. 

  20     501 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-40  MONZON C.C.               00:57:38     1:53 min. 

  21     324 TOST,EDUARD          MA-40  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN 00:57:38     1:53 min. 

  22     355 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  00:59:32     3:47 min. 

  23     497 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  00:59:45     4:00 min. 

  24     451 LOPEZ,David          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      01:00:16     4:31 min. 

  25     377 Mateos,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  00:58:25    1 Vts  

  26     279 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  FEMEQUIP                  01:00:39    1 Vts  

  27     499 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:01:37    1 Vts  

  28     278 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP                  01:02:36    1 Vts  

  29     412 Monge,José M         MA-40  MONZON C.C.               01:07:35    2 Vts  

 

 Classificació de : Master 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     251 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:57:38          min. 

   2     396 SCHAEFER,MATIAS      MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   00:57:38           mt. 

   3     334 CID,ORIOL            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:57:38           mt. 

   4     265 ALBALADEJO,EMILI     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:57:38           mt. 

   5     400 AYALA,LUIS ALBERTO   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   00:57:38           mt. 

   6     323 FRANCO,JOSEP         MA-30  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN 00:57:38           mt. 

   7     395 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 00:57:38           mt. 

   8     484 ALVAREZ,DAVID        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  00:57:38           mt. 

   9     340 BOMBIN,ORIOL         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA      00:57:38           mt. 

  10     406 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA    00:57:38           mt. 

  11     513 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 00:57:38           mt. 

  12     299 BELLERA,Eduard       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 00:57:38           mt. 

  13     452 ARTIGUES,JORDI       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 00:57:38           mt. 

  14     448 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   00:57:38           mt. 

  15     300 MATEU,SERGI          MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:02:03    1 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI      02:50:48         

    2  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN      02:52:54  a    2:06  

    3  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN      02:52:54  a    2:06  

    4  FERNANDO TORRES PROBIKES       02:53:41  a    2:53  

 


